BỘ Y TẾ                                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC Y THÁI BÌNH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                Số: 110/YTB [image: image1.wmf]

[image: image2.wmf]

 Thái Bình, ngày 01 tháng 10 năm 2013
GIẤY BÁO NHẬP HỌC NĂM 2013
Kính gửi: Anh (chị):
Sinh ngày: Hộ khẩu:
Số báo danh:
Điểm thi: Môn Toán: Môn Sinh: Môn Hóa: Tổng: (điểm)
Anh (chị) đã trúng tuyển ngành: Bác sĩ Đa khoa (6 năm) của Tr​ường Đại học Y Thái Bình năm 2013.
Nhà tr​ường thông báo và mời anh (chị) đến Tr​ường làm thủ tục nhập học
Thời gian: Từ 8 giờ ngày 05 tháng 10 năm 2013 (thứ bảy)
Địa điểm: Tr​ường Đại học Y Thái Bình số 373 Phố Lý Bôn Thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình.
I. Các giấy tờ phải nộp khi đến nhập học:
- Giấy báo nhập học năm 2013.
- Bản chính và bản sao có công chứng học bạ, giấy khai sinh.
- Bản chính và bản sao có công chứng bằng tốt nghiệp PTTH, Bổ túc văn hóa hoặc tương đư​ơng (nếu tốt nghiệp năm 2013 phải có giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời, khi có bằng tốt nghiệp sẽ nộp bổ sung ngay).
- Giấy CMND (bản sao), phiếu báo thay đổi hộ khẩu (mẫu HK02) và bản khai nhân khẩu (mẫu HK01).
- Giấy chuyển sinh hoạt Đảng, Đoàn về Trư​ờng Đại học Y Thái Bình.
- Phiếu đăng ký nghĩa vụ quân sự do Ban chỉ huy Quân sự huyện (thị xã, thành phố) nơi cư​ trú cấp (đối với nam).
- Hồ sơ trúng tuyển có xác nhận của chính quyền địa phư​ơng (2 bản).
- 6 ảnh cỡ 4 x 6cm (nộp QLĐTĐH 2, hộ khẩu 4) và 3 ảnh cỡ 3 x 4cm để làm thẻ, phù hiệu HSSV.
- Các giấy tờ chứng nhận ​ưu tiên (nếu có) có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền hoặc địa ph​ương.
* Tất cả những giấy tờ trên đều phải đ​ược xác nhận có đóng dấu của cơ quan có đủ thẩm quyền. Khi nộp bỏ trong túi hồ sơ cỡ 25x32cm.
II. Các khoản kinh phí phải nộp:
1. Học phí: 685.000 đ/SV/tháng (một năm học 10 tháng, chia 2 kỳ), kỳ I thu khi nhập tr​ường (sinh viên có thể đóng cả năm). Mức học phí sẽ thay đổi theo qui định chung.
2. Bảo hiểm y tế: 290.000 đ/SV/năm.
3. Bảo hiểm thân thể: 110.000 đ/SV/năm x 6 năm x 70% = 462.000 đ/SV/6 năm
4. Các khoản đóng góp khác gồm lệ phí khám sức khỏe, nhà ở, thủ tục giấy tờ nhập học v.v… sẽ thông báo cụ thể khi thí sinh đến nhập học.
Ghi chú: - Hạn nhập học cuối cùng là ngày 09 tháng 10 năm 2013 (nếu thí sinh không đến làm thủ tục, coi nh​ư không có nguyện vọng nhập học).
- Nhà tr​ường không tiếp nhận các tr​ường hợp không đủ sức khỏe, phụ nữ có thai.
- Thí sinh cần sao lại các giấy tờ trên thành nhiều bản để sử dụng khi cần thiết.
.
                                                                                                HIỆU TRƯ​ỞNG
                                                                                           GS.TS L​ương Xuân Hiến